
 
 

UCHWAŁA NR 432/LXII/23 
RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

budżetowa Gminy Załuski na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 44.436.796,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 29.915.952,72 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 14.520.844 zł, 

­ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 46.976.203,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29.355.334,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.620.868,98 zł, 

­ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.539.406,68 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2.539.406,68 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 578.000 zł, (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
578.000 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 390.000 zł , pożyczek 
w wysokości 188.000 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.117.406,68 zł, rozchody w wysokości 578.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 90.000 zł, 

2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 60.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1610



§ 7. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dotacje podmiotowe dla: 

1) niepublicznych jednostek systemu oświaty, 

2) gminnej instytucji kultury, 

- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi w ramach działu, z wyłączeniem tych wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 1.500.000 zł 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie inwestycji i remontów. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1610



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski  
Agnieszka Dąbrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1610



Dochody budżetowe gminy na 2024 rok

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60016

700

70005

70007

750

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 87 867,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Administracja publiczna 288 067,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

61 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
16 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 93 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 109 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 60 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Transport i łączność 60 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1610



75023

751

75101

752

75224

754

75412

75495

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

33 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

200,00

Pozostała działalność 33 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
33 700,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 188,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

87 847,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1610



756

75601

75615

75616

75618

75621

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
6 012 687,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
86 175,72

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

241 175,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 350 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 571 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
120,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 40 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 527 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 362 792,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1610



758

75801

75807

75814

801

80101

80103

80104

80113

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 100,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 200,00

Przedszkola 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
48 270,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 10 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

400,00

Oświata i wychowanie 714 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 226 087,00

Różne rozliczenia finansowe 403,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 226 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 625 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 625 215,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 762 545,00

Różne rozliczenia 10 851 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 250 142,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1610



80148

852

85213

85214

85216

85219

85228

85230

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 306,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 746,00

Pomoc w zakresie dożywiania 18 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 583,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
32 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

204 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 62 083,00

Zasiłki stałe 204 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

19 000,00

0830 Wpływy z usług 26 420,00

Pomoc społeczna 344 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

559 585,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 586 005,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1610



85295

855

85502

85503

85513

85516

900

90002

90019

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 000 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
4 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 014 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

32 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

178,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

32 000,00

Karta Dużej Rodziny 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 844 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 849 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00

Rodzina 2 131 278,00

Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1610



90026

600

60014

60016

630

63003

700

70005

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 634 300,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
7 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 56 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

82 719,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

82 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

82 719,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 82 719,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

8 420 000,00

Turystyka 82 719,00

Drogi publiczne gminne 8 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 275 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 275 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 10 695 250,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 000,00

bieżące razem: 29 915 952,72

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1610



90005

90015

921

92120

926

92601

Przewodnicząca Rady Gminy
Agnieszka Dąbrowska

Ogółem: 44 436 796,72
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

82 719,00

majątkowe razem: 14 520 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

82 719,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 216 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 349 575,00

Obiekty sportowe 2 565 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 2 565 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

480 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 480 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

310 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

324 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 324 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1610



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   

01030 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2850 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

01044 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   

01095 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 118 000,00   118 000,00   0,00   118 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 625 250,00   11 625 250,00   0,00   

60012 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60013 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4520 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60014 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 295 250,00   2 295 250,00   0,00   

4520 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 275 250,00   2 275 250,00   0,00   

60016 110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 330 000,00   9 330 000,00   0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 665 000,00   0,00   0,00   

Izby rolnicze 30 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

30 000,00   0,00   0,00   

Infrastruktura sanitacyjna wsi 625 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
625 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 7 000,00   0,00   0,00   

Transport i łączność 11 743 250,00   0,00   0,00   

Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad
1 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne 

wojewódzkie
1 000,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne powiatowe 2 301 250,00   0,00   0,00   

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

6 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 275 250,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne 9 440 000,00   0,00   0,00   

Wydatki budżetowe gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1610



4210 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 420 000,00   8 420 000,00   0,00   

630 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 826,92   159 826,92   0,00   

63003 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 826,92   159 826,92   0,00   

6057 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 719,00   82 719,00   0,00   

6059 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 107,92   77 107,92   0,00   

700 161 000,00   161 000,00   0,00   161 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70005 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4590 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70007 111 000,00   111 000,00   0,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 40 000,00   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

8 420 000,00   0,00   0,00   

Turystyka 159 826,92   159 826,92   0,00   

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
159 826,92   159 826,92   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
82 719,00   82 719,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
77 107,92   77 107,92   0,00   

Gospodarka mieszkaniowa 161 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
50 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 25 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

10 000,00   0,00   0,00   

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

5 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
10 000,00   0,00   0,00   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

111 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 50 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 25 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1610



710 104 655,00   104 655,00   24 155,00   80 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71004 104 655,00   104 655,00   24 155,00   80 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 3 420,00   3 420,00   3 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 735,00   735,00   735,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4390 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 5 177 111,81   4 895 111,81   3 775 847,00   1 119 264,81   17 000,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 87 847,00   87 847,00   87 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 73 426,11   73 426,11   73 426,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 12 621,95   12 621,95   12 621,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 798,94   1 798,94   1 798,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022 175 900,00   15 900,00   0,00   15 900,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023 4 304 364,81   4 299 364,81   3 595 000,00   704 364,81   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 2 700 000,00   2 700 000,00   2 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 224 000,00   224 000,00   224 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 516 000,00   516 000,00   516 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Działalność usługowa 104 655,00   0,00   0,00   

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
104 655,00   0,00   0,00   

Administracja publiczna 5 177 111,81   0,00   0,00   

Urzędy wojewódzkie 87 847,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 420,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

735,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 80 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
73 426,11   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 621,95   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 798,94   0,00   0,00   

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
175 900,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
160 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 900,00   0,00   0,00   

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
4 304 364,81   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 700 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
224 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
516 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1610



4120 73 000,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4140 43 173,76   43 173,76   0,00   43 173,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 4 170,00   4 170,00   0,00   4 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4420 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 74 021,05   74 021,05   0,00   74 021,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75075 70 000,00   53 000,00   3 000,00   50 000,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2820 17 000,00   0,00   0,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 539 000,00   439 000,00   90 000,00   349 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

73 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

43 173,76   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
80 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
105 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 170 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe 

zagraniczne
500,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 10 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

74 021,05   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 1 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 170,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 240 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 6 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

20 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00   0,00   0,00   

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
70 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

17 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 500,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 4 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 6 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 539 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1610



3020 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4100 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4480 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4500 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751 1 188,00   1 188,00   1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75101 1 188,00   1 188,00   1 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 170,68   170,68   170,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 24,39   24,39   24,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 992,93   992,93   992,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75224 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 310 150,00   260 150,00   29 833,40   230 316,60   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 295 150,00   255 150,00   28 150,00   227 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

10 000,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
90 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
90 000,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 6 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 200 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 25 000,00   0,00   0,00   

Podatek od nieruchomości 4 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
170,68   0,00   0,00   

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 000,00   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 188,00   0,00   0,00   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 188,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

24,39   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
992,93   0,00   0,00   

Obrona narodowa 1 500,00   0,00   0,00   

Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 500,00   0,00   0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
310 150,00   0,00   0,00   

Ochotnicze straże pożarne 295 150,00   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
40 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1610



4110 4 050,00   4 050,00   4 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 23 500,00   23 500,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75421 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75495 13 000,00   3 000,00   1 683,40   1 316,60   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3280 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4350 516,60   516,60   0,00   516,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4370 800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4740 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4850 683,40   683,40   683,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757 574 393,56   64 393,56   0,00   64 393,56   0,00   0,00   0,00   0,00   510 000,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 050,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

600,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
23 500,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 60 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 56 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 20 000,00   0,00   0,00   

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 13 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

10 000,00   0,00   0,00   

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

516,60   0,00   0,00   

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

800,00   0,00   0,00   

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

683,40   0,00   0,00   

Obsługa długu publicznego 574 393,56   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1610



75702 574 393,56   64 393,56   0,00   64 393,56   0,00   0,00   0,00   0,00   510 000,00   0,00   0,00   0,00   

4920 64 393,56   64 393,56   0,00   64 393,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8110 510 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   510 000,00   0,00   0,00   0,00   

758 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75818 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4810 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 15 121 067,49   14 238 052,03   11 133 357,32   3 104 694,71   436 000,00   447 015,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 9 531 495,41   9 151 732,19   8 056 946,87   1 094 785,32   10 000,00   369 763,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2310 10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 369 763,22   0,00   0,00   0,00   0,00   369 763,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 1 150 655,59   1 150 655,59   1 150 655,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 100 712,15   100 712,15   100 712,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 1 237 675,64   1 237 675,64   1 237 675,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 159 877,33   159 877,33   159 877,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

574 393,56   0,00   0,00   

Spłata zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w 

art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

64 393,56   0,00   0,00   

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

510 000,00   0,00   0,00   

Różne rozliczenia 150 000,00   0,00   0,00   

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00   0,00   0,00   

Rezerwy 150 000,00   0,00   0,00   

Oświata i wychowanie 15 121 067,49   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe 9 531 495,41   0,00   0,00   

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

369 763,22   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 150 655,59   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
100 712,15   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 237 675,64   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

159 877,33   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1610



4170 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 265 000,00   265 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 133 000,00   133 000,00   0,00   133 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 7 800,00   7 800,00   0,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 484 285,32   484 285,32   0,00   484 285,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4750 200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 5 008 113,17   5 008 113,17   5 008 113,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 381 512,99   381 512,99   381 512,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4850 200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80103 1 359 243,60   1 296 991,36   1 097 707,36   199 284,00   0,00   62 252,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
7 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 4 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 400,00   0,00   0,00   

Zakup energii 265 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 17 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 133 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 800,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 6 500,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 9 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

484 285,32   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
300,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 500,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
15 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

200,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
5 008 113,17   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
381 512,99   0,00   0,00   

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

200,00   0,00   0,00   

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 359 243,60   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1610



3020 62 252,24   0,00   0,00   0,00   0,00   62 252,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 162 673,66   162 673,66   162 673,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 22 270,49   22 270,49   22 270,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 16 500,00   16 500,00   0,00   16 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 49 184,00   49 184,00   0,00   49 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 853 444,02   853 444,02   853 444,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 59 219,19   59 219,19   59 219,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 476 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   276 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 276 000,00   0,00   0,00   0,00   276 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80106 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

62 252,24   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
162 673,66   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

22 270,49   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
16 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

49 184,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
500,00   0,00   0,00   

Zakup energii 70 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 13 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

50 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 100,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
100,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
853 444,02   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
59 219,19   0,00   0,00   

Przedszkola 476 000,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

276 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

200 000,00   0,00   0,00   

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

5 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1610



80113 1 104 671,51   1 104 671,51   205 500,00   899 171,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 7 300,00   7 300,00   7 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 800 000,00   800 000,00   0,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 2 871,51   2 871,51   0,00   2 871,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80146 54 791,32   54 791,32   0,00   54 791,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 6 630,13   6 630,13   0,00   6 630,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 27 550,68   27 550,68   0,00   27 550,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 20 610,51   20 610,51   0,00   20 610,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80148 1 119 666,10   1 119 666,10   494 503,54   625 162,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 386 929,73   386 929,73   386 929,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 26 419,07   26 419,07   26 419,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 71 056,07   71 056,07   71 056,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dowożenie uczniów do szkół 1 104 671,51   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
100 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
7 300,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
29 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 200,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
65 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
80 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 10 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 400,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 800 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 400,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 5 000,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

20 610,51   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 871,51   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

500,00   0,00   0,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
54 791,32   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 630,13   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 27 550,68   0,00   0,00   

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 119 666,10   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
386 929,73   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
26 419,07   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
71 056,07   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1610



4120 10 098,67   10 098,67   10 098,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 586 005,00   586 005,00   0,00   586 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 14 357,56   14 357,56   0,00   14 357,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149 329 894,40   179 894,40   179 894,40   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2540 150 000,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 24 500,00   24 500,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 3 491,28   3 491,28   3 491,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 142 603,12   142 603,12   142 603,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 9 300,00   9 300,00   9 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80150 1 111 055,15   1 111 055,15   1 095 555,15   15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10 098,67   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 586 005,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 5 500,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

14 357,56   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

329 894,40   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

150 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 491,28   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
142 603,12   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
9 300,00   0,00   0,00   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 111 055,15   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1610



4110 156 500,00   156 500,00   156 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 844 755,15   844 755,15   844 755,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4800 72 300,00   72 300,00   72 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 29 250,00   14 250,00   3 250,00   11 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 50,00   50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 106 175,72   72 893,72   62 960,00   9 933,72   0,00   33 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85154 105 075,72   71 793,72   62 960,00   8 833,72   0,00   33 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3030 33 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 282,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 54 960,00   54 960,00   54 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 500,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
156 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

22 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
844 755,15   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
72 300,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 29 250,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
200,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

50,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
2 000,00   0,00   0,00   

Ochrona zdrowia 106 175,72   0,00   0,00   

Zwalczanie narkomanii 1 100,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
105 075,72   0,00   0,00   

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
33 282,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
54 960,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 300,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1610



4300 2 533,72   2 533,72   0,00   2 533,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 1 884 097,78   1 558 097,78   1 112 646,00   445 451,78   0,00   326 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85202 142 000,00   142 000,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 142 000,00   142 000,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85205 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85213 24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85214 74 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85215 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85219 930 719,44   927 719,44   798 500,00   129 219,44   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

142 000,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

8 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 533,72   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
5 000,00   0,00   0,00   

Pomoc społeczna 1 884 097,78   0,00   0,00   

Domy pomocy społecznej 142 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 900,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 100,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

24 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
24 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

74 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 39 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 4 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00   0,00   0,00   

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 15 000,00   0,00   0,00   

Zasiłki stałe 250 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 250 000,00   0,00   0,00   

Ośrodki pomocy społecznej 930 719,44   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1610



4010 590 000,00   590 000,00   590 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 13 719,44   13 719,44   0,00   13 719,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4530 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4610 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85228 237 946,00   237 946,00   235 946,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 39 546,00   39 546,00   39 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
590 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
50 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
110 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

14 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 40 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
30 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 25 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 4 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

13 719,44   0,00   0,00   

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
500,00   0,00   0,00   

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

7 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 500,00   0,00   0,00   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

237 946,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
39 546,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 200,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1610



4170 186 800,00   186 800,00   186 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85230 48 306,00   40 306,00   0,00   40 306,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 6 306,00   6 306,00   0,00   6 306,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 34 000,00   34 000,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85295 154 126,34   143 126,34   78 200,00   64 926,34   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3290 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 19 412,00   19 412,00   0,00   19 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
186 800,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 2 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 400,00   0,00   0,00   

Pomoc w zakresie 

dożywiania
48 306,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 8 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 6 306,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 34 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 154 126,34   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 5 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
19 412,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
32 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 600,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
28 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 6 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 15 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1610



4350 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4370 600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 914,34   1 914,34   0,00   1 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4740 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4850 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 2 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85395 2 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 85 000,00   14 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85412 14 000,00   14 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

600,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 914,34   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 600,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 000,00   0,00   0,00   

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 000,00   0,00   0,00   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
2 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 2 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 500,00   0,00   0,00   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
85 000,00   0,00   0,00   

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

14 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 4 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1610



85415 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3260 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85416 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3240 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85495 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3290 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 2 503 678,38   727 186,38   514 593,66   212 592,72   0,00   1 776 492,00   0,00   0,00   0,00   1 146 600,20   1 146 600,20   0,00   

85502 1 844 000,00   153 008,00   143 293,66   9 714,34   0,00   1 690 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 1 690 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 690 292,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 106 200,00   106 200,00   106 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 882,00   882,00   882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 914,34   1 914,34   0,00   1 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

35 000,00   0,00   0,00   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

35 000,00   0,00   0,00   

Stypendia dla uczniów 30 000,00   0,00   0,00   

Inne formy pomocy dla 

uczniów
5 000,00   0,00   0,00   

Stypendia dla uczniów 35 000,00   0,00   0,00   

Pozostała działalność 1 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

1 000,00   0,00   0,00   

Rodzina 3 650 278,58   0,00   0,00   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 844 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

700,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 1 690 292,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
106 200,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

882,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 800,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 914,34   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1610



4710 211,66   211,66   211,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85503 178,00   178,00   0,00   178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 78,00   78,00   0,00   78,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85504 70 614,34   70 114,34   57 900,00   12 214,34   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3020 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 1 914,34   1 914,34   0,00   1 914,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 1 900,00   1 900,00   1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85508 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
211,66   0,00   0,00   

Karta Dużej Rodziny 178,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
78,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 100,00   0,00   0,00   

Wspieranie rodziny 70 614,34   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000,00   0,00   0,00   

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

500,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 4 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 914,34   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 900,00   0,00   0,00   

Rodziny zastępcze 30 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

30 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1610



85510 70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4330 70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85513 32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4130 32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85516 441 986,04   369 986,04   313 400,00   56 586,04   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   1 146 600,20   1 146 600,20   0,00   

3110 72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 6 400,00   6 400,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4240 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4280 1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 11 486,04   11 486,04   0,00   11 486,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
70 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

70 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

32 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
32 000,00   0,00   0,00   

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
1 588 586,24   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00   0,00   0,00   

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 20 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 72 000,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
240 000,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
22 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
45 000,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

6 400,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 300,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 800,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 1 000,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

11 486,04   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1610



4700 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 146 600,20   1 146 600,20   0,00   

85595 14 900,00   1 900,00   0,00   1 900,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3110 3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3290 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4350 900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 2 746 016,68   2 746 016,68   177 367,80   2 568 648,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   956 300,00   956 300,00   0,00   

90001 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90002 2 126 016,68   2 126 016,68   168 888,00   1 957 128,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4010 131 688,00   131 688,00   131 688,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4040 11 200,00   11 200,00   11 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 22 700,00   22 700,00   22 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 3 300,00   3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 950 000,00   1 950 000,00   0,00   1 950 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4440 3 828,68   3 828,68   0,00   3 828,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4700 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90003 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 146 600,20   0,00   0,00   

Pozostała działalność 14 900,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 3 000,00   0,00   0,00   

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

10 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

900,00   0,00   0,00   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 702 316,68   0,00   0,00   

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 126 016,68   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
131 688,00   0,00   0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 200,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 300,00   0,00   0,00   

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 828,68   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
22 700,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 300,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 950 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00   0,00   0,00   

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00   0,00   0,00   

Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1610



4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90005 50 000,00   50 000,00   8 479,80   41 520,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   624 300,00   624 300,00   0,00   

4010 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110 1 203,30   1 203,30   1 203,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 171,50   171,50   171,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 25 290,20   25 290,20   0,00   25 290,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 6 230,00   6 230,00   0,00   6 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4710 105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   324 300,00   324 300,00   0,00   

90013 40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90015 511 000,00   511 000,00   0,00   511 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   332 000,00   332 000,00   0,00   

4210 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
3 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 1 000,00   0,00   0,00   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
674 300,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
7 000,00   0,00   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 203,30   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

171,50   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 290,20   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 6 230,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 10 000,00   0,00   0,00   

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
105,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
300 000,00   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

324 300,00   0,00   0,00   

Schroniska dla zwierząt 40 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 35 000,00   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
22 000,00   0,00   0,00   

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
843 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00   0,00   0,00   

Zakup energii 300 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 200 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1610



6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   310 000,00   310 000,00   0,00   

90019 12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921 196 450,00   10 000,00   0,00   10 000,00   186 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   510 000,00   510 000,00   0,00   

92116 186 450,00   0,00   0,00   0,00   186 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2480 186 450,00   0,00   0,00   0,00   186 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92120 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   510 000,00   510 000,00   0,00   

4300 10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6570 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   510 000,00   510 000,00   0,00   

926 72 850,00   72 850,00   11 850,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 597 891,86   2 597 891,86   0,00   

92601 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 597 891,86   2 597 891,86   0,00   

6050 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 248 316,86   1 248 316,86   0,00   

6370 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 349 575,00   1 349 575,00   0,00   

92605 72 850,00   72 850,00   11 850,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

310 000,00   0,00   0,00   

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

12 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
706 450,00   0,00   0,00   

Biblioteki 186 450,00   0,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

186 450,00   0,00   0,00   

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
520 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   0,00   

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

510 000,00   0,00   0,00   

Kultura fizyczna 2 670 741,86   0,00   0,00   

Obiekty sportowe 2 597 891,86   0,00   0,00   

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 248 316,86   0,00   0,00   

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

1 349 575,00   0,00   0,00   

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
72 850,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1610



4110 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 250,00   250,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4190 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4220 5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4260 8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4270 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4360 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4410 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4430 3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 355 334,42   25 236 094,96   16 850 798,18   8 385 296,78   639 450,00   2 969 789,46   0,00   0,00   510 000,00   17 620 868,98   17 620 868,98   0,00   

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 600,00   0,00   0,00   

250,00   0,00   0,00   

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00   0,00   0,00   

Nagrody konkursowe 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 500,00   0,00   0,00   

Zakup środków żywności 5 500,00   0,00   0,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem: 46 976 203,40   159 826,92   0,00   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Dąbrowska

Zakup energii 8 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   0,00   

Zakup usług pozostałych 25 000,00   0,00   0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00   0,00   0,00   

Podróże służbowe krajowe 1 500,00   0,00   0,00   

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1610



Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044 6050
Budowa przemysłowej 

oczyszczalni ścieków w m. 

Załuski

625 000,00 625 000,00 625 000,00
A.                              

B.                        C.             

URZĄD 

GMINY 

ZAŁUSKI

2 600 60016 6370
Remont drogi gminnej nr 

301219W Zdunowo-Stróżewo-

Sokal-Smulska

1 025 000,00 1 025 000,00 45 000,00
A. 980.000                             

B.                        C.             

URZĄD 

GMINY 

ZAŁUSKI

3 600 60016 6370 Remonty dróg gminnych w 

Gminie Załuski

4 925 000,00 4 925 000,00 270 000,00
A. 4.655.000                              

B.                        C.             

URZĄD 

GMINY 

ZAŁUSKI

4 855 85516 6050 Adapracja budynku - Program 

rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

Maluch + 2022-2029

1 146 600,20 1 146 600,20 1 146 600,20

A                              

B.                      

C.

URZĄD 

GMINY 

ZAŁUSKI

7 721 600,20 7 721 600,20 0,00 0,00 2 086 600,20 5 635 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościo

we

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku		

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Rok 2024 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1610



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Dąbrowska

Remont drogi gminnej nr 301219W Zdunowo-Stróżewo-Sokal-Smulska- Program Polski Ład- 980.000 zł

Remonty dróg gminnych w Gminie Załuski- Program Polski Ład - 4.655.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1610



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 44 436 796,72

2. Wydatki 46 976 203,40   

3. Wynik budżetu -2 539 406,68

3 117 406,68

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Przychody na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957

§ 905                  

 § 906

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
§ 950 3 117 406,68

10. Przelewy z rachunków lokat § 994

578 000,00

1. Spłaty  pożyczek § 992 188 000,00

2. Spłaty  kredytów § 992 390 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Dąbrowska

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

7
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Kwota 2024 r

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1610



Dział Paragraf Wartość

750 87 847,00   

87 847,00   

2010 87 847,00   

751 1 188,00   

1 188,00   

2010 1 188,00   

752 1 500,00   

1 500,00   

2010 1 500,00   

852 12 158,00   

7 746,00   

2010 7 746,00   

4 412,00   

2010 4 412,00   

855 1 876 178,00   

1 844 000,00   

2010 1 844 000,00   

178,00   

2010 178,00   

32 000,00   

2010 32 000,00   

1 978 871,00   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Dąbrowska

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostała działalność

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1610



Dział Paragraf Wartość

750 87 847,00   

87 847,00   

4010 73 426,11   

4110 12 621,95   

4120 1 798,94   

751 1 188,00   

1 188,00   

4110 170,68   

4120 24,39   

4170 992,93   

752 1 500,00   

1 500,00   

4210 1 000,00   

4300 500,00   

852 12 158,00   

7 746,00   

4110 546,00   

4120 200,00   

4170 6 800,00   

4710 200,00   

4 412,00   

4210 4 412,00   

855 1 876 178,00   

1 844 000,00   

3020 700,00   

3110 1 690 292,00   

4010 30 000,00   

4040 6 000,00   

4110 106 200,00   

4120 882,00   

4210 5 800,00   

4300 1 000,00   

4440 1 914,34   

4700 1 000,00   

4710 211,66   

178,00   

4210 78,00   

4300 100,00   

32 000,00   

4130 32 000,00   

1 978 871,00   

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Dąbrowska

Razem:

Zakup usług pozostałych

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85295 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1610



 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

I.

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

106 175,72

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW

106 175,72

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
86 175,72

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00

II.

851 OCHRONA ZDROWIA 105 075,72

85154
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI

105 075,72

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 282,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 960,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 533,72

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Dąbrowska

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 7  do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1610



 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

851 OCHRONA ZDROWIA 1 100,00

85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Dąbrowska

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii

Załącznik Nr 8  do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1610



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 426 000,00

80104 Przedszkola 276 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

276 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

150 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

150 000,00

2. 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
186 450,00

92116 Biblioteki 186 450,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 186 450,00

612 450,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Dąbrowska

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Ogółem

Załącznik Nr 9  do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1610



w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

I. DOCHODY

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 2 014 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 2 000 000,00

90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 14 000,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 10 000,00

II. WYDATKI

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 2 126 016,68

90002 Gospodarka odpadami 2 126 016,68

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 131 688,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 11 200,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 22 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950 000,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500

4410 Podróże służbowe krajowe 300

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 828,68

4700 Szkolenia pracowników 1 500,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Dąbrowska

Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminach  

Załącznik Nr 10  do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1610



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Nazwa zadania

1 750 75075 2820
Zadania z zakresu działalności  

promocyjnej
17 000,00

2 921 92120 6570

Odtworzenie, konserwacja i 

modernizacja organów w parafii 

św. Jana Chrzciciela w Kroczewie

510 000,00

527 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Dąbrowska

 Załącznik Nr 11  do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Dotacje celowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2024 r.

Jednostki spoza sektora finansów 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1610



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

Porozumienie z Miastem i Gminą

Nowe Miasto na częściowe

finansowanie wynagrodzenia

przewodniczącej ZNP

926 Kultura fizyczna 1 216 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 216 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 216 000,00
Umowa z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego na 

inwestycję pn. ,,Budowa hali sportowej z 

zapleczem szatniowo-sanitarnym przy 

Szkole Podstawowej w Stróżewie''

RAZEM 1 216 000,00 10 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

     Agnieszka Dąbrowska

Załącznik Nr 12  do Uchwały Rady Gminy Nr 432/LXII/23 z dnia 28.12.2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział Rozdział
Parag

raf
Nazwa 

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres umowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1610


	UCHWAŁA NR 432/LXII/23 RADY GMINY ZAŁUSKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	tir. 1 (1) w § 9 pkt 2


	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14

	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1 Dochody budżetowe gminy na 2024 rok.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe gminy na 2024 rok.
	Zalacznik 3 Wydatki budżetu gminy na zadania inawetysyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finanso wą.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 5 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.
	Zalacznik 6 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.
	Zalacznik 7 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych .
	Zalacznik 8 Wydatki na realizację zadań okreslonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.
	Zalacznik 9 Dotacje podmiotowe w 2024 r.
	Zalacznik 10 Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminach.
	Zalacznik 11 Dotacje celowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finansow publicznych w 2024 r.
	Zalacznik 12 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.


		2024-02-05T14:00:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




